筑幼高专教务发〔2024〕60号

关于贵阳幼儿师范高等专科学校第八届教师教学
技能大赛比赛成绩的公示

各教学单位：

根据《贵阳幼儿师范高等专科学校第八届教师教学技能大

赛实施方案》要求，2024年12月12 日，我校举行第八届教师教学

技能大赛决赛，共15支教学团队参与决赛环节。 现将比赛成绩公

布如下：

公共基础课程组综合成绩

所属系部 参赛课程 现场展示 线上初评 大众评审 综合得分

学生工作处
大学生职业发展

与就业指导
86.33 87.38 78.80 85.89

基础教学部 职场通用英语 87.33 90.38 81.90 87.70

基础教学部 信息技术 84.67 91.13 76.10 85.75

基础教学部 大学语文 90.67 87.38 85.60 89.17

思政部 思想道德与法治 86.00 89.13 79.40 86.28

思政部

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论

91.00 92.13 88.90 91.13

体育与健康系 大学体育 85.33 79.88 87.70 83.93

专业课程组综合成绩

所属系部 参赛课程 现场展示 线上初评 大众评审 综合得分

学前教育与特

殊教育系

特殊儿童早期干

预
86.67 90.75 87.60 87.99

社会工作系
婴幼儿回应性照

护
90.33 90.63 86.80 90.07

艺术系 VI设计 81.00 78.38 87.20 80.83

基础教学部 幼儿文学 86.33 81.88 90.80 85.44

学前教育与特

殊教育系
学前儿童游戏 89.67 83.88 89.50 87.91

艺术系 舞蹈基本功训练 93.00 89.75 90.50 91.78

学早系
幼儿社会活动课

程指导
92.67 89.13 89.30 91.27

艺术系 声乐演唱 86.33 81.13 89.90 85.13

综合成绩为现场展示占60%，线上初评占30%，大众评审占10%。

公示时间2024年12月13日-2024年12月18日，共三个工作日，如有

异议请于公示期内与教务处联系反映，超过公示期反映无效。

联系电话：18932009026

贵阳幼儿师范高等专科学校教务处

2024年12月13日

发：各教学单位

贵阳幼儿师范高等专科学校教务处 2024年12月13日发

	关于贵阳幼儿师范高等专科学校第八届教师教学技能大赛比赛成绩的公示